2022年重庆市乡镇（街道）事业单位专项招聘工作人员拟聘人员公示（第二批）

 　 按照《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝

人发〔2006〕44号）和《2022年重庆市乡镇（街道）事业单位专项招聘工作人员公告》（2022年9月15日发布）要求，现经笔试、面试、体检、考察合格，拟聘用陈哲等15位同志为事业单位工作人员，现予以公示。

一、公示期

2023年2月10日—2月20日。

二、受理机构及联系电话

受理机构：丰都县人力资源和社会保障局

通讯地址：丰都县三合街道商业二路286号
联系电话：023—70605625

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附件：陈哲等15位人员名单

            丰都县人力资源和社会保障局

2023年2月10日

	陈哲等15位人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校
	所学专业
	学历
	报考职位
	考试总成绩
	报考单位
	备注

	1
	陈哲
	男
	1997.08
	湖南医药学院
	临床医学
	专科
	临床岗1
	62.93
	许明寺镇卫生院

	2
	李含艳
	女
	1991.06
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验技术
	专科
	检验岗
	56.95
	兴龙镇卫生院

	3
	胡柯
	女
	1995.12
	湖北医药学院
	临床医学
	本科
	临床岗
	60.63
	仙女湖镇卫生院

	4
	陈俊汝
	女
	2000.11
	重庆三峡医药高等专科学校
	中医养生保健
	专科
	中医岗
	64.07
	双路镇卫生院

	5
	刘琼瑶
	女
	2001.01
	重庆三峡医药高等专科学校
	临床医学
	专科
	临床岗
	61.93
	树人中心卫生院

	6
	朱琴
	女
	1996.01
	重庆医药高等专科学校
	临床医学
	专科
	临床岗
	62.30
	社坛中心卫生院

	7
	赵宏声
	男
	1994.02
	重庆医药高等专科学校
	临床医学
	专科
	临床岗
	60.32
	三元中心卫生院

	8
	席婷
	女
	1998.05
	达州职业技术学院
	药学
	专科
	药学岗
	60.68
	仁沙镇卫生院

	9
	冯茗楠
	女
	1996.09
	吉首大学
	临床医学
	本科
	临床岗
	61.18
	青龙乡卫生院

	10
	李瑶
	女
	1995.10
	平顶山工业职业技术学院
	护理
	专科
	护理岗
	65.70
	龙河中心卫生院

	11
	毛国花
	女
	2000.08
	重庆三峡医药高等专科学校
	公共卫生管理
	专科
	公卫岗
	54.85
	龙河中心卫生院

	12
	冯裕芹
	女
	1991.04
	湖南中医药大学
	中医学
	本科
	中医岗
	58.62
	栗子乡卫生院

	13
	向傲雪
	女
	1993.11
	吉首大学
	医学检验技术
	本科
	检验岗
	62.77
	董家中心卫生院

	14
	杨卓澐
	女
	2000.12
	江苏卫生健康职业学院
	公共卫生管理
	专科
	公卫岗
	62.33
	董家镇卫生院

	15
	江婧
	女
	1990.11
	重庆医药高等专科学校
	护理
	专科
	护理岗
	65.35
	保合镇卫生院